

(別冊資料目次)

【 ii 育成環境課関係】

(資料1)「放課後子どもプラン推進事業費補助金実施要綱」の一部改正新旧対照表 (案)	7
(資料2)「放課後子どもプラン推進事業費補助金交付要綱」の一部改正新旧対照表 (案)	11
(資料3)「放課後児童クラブ整備費交付要綱」の一部改正新旧対照表(案)	72
(資料4)「放課後児童クラブ整備費国庫補助協議通知」の一部改正新旧対照表 (案)	97
(資料5)「放課後児童クラブ整備費における施設整備の取扱いについて」(案) ..	116

【 iii 家庭福祉課・母子家庭等自立支援室関係】

(資料1)「児童福祉法による児童入所施設措置費等国庫負担金について」の一部改 正新旧対照表(案)	127
(資料2)「児童福祉法による児童入所施設措置費等国庫負担金について」通知の 施行について」の一部改正新旧対照表(案)	191
(資料3)「児童福祉法による児童入所施設措置費等国庫負担金交付要綱等の改正点 及びその運用について」(案)	194
(資料4)「児童福祉施設(児童家庭局所管施設)における施設機能強化推進費につい て」の一部改正新旧対照表(案)	210
(資料5)「児童養護施設等のケア形態の小規模化の推進について」の一部改正新旧 対照表(案)	214
(資料6)「地域小規模児童養護施設の設置運営について」の一部改正新旧対照表 (案)	219
(資料7)「児童福祉法による児童入所施設措置費等国庫負担金(母子生活支援施設 における特別生活指導費)の交付の取扱いについて」の一部改正新旧対 照表(案)	221
(資料8)「児童入所施設における事務費の保護単価の特例基準等について」の一部 改正新旧対照表(案)	223
(資料9)「児童虐待・DV対策等総合支援事業費国庫補助金交付要綱」の一部改正 新旧対照表(案)	225
(資料10)「基幹的職員研修事業の運営について」の一部改正新旧対照表(案)	230
(資料11)「児童家庭支援センターの設置運営等について」の一部改正新旧対照表 (案)	232
(資料12)「児童養護施設の退所者等の就業支援事業の実施について」(案)	234

(資料13)「児童養護施設等の職員の資質向上のための研修事業の実施について」 (案)	236
(資料14)「里親制度の運営について」の一部改正新旧対照表(案)	239
(資料15)「里親に委託されている児童が保育所等へ入所する場合等の取扱いについ て」の一部改正新旧対照表(案)	241
(資料16)「婦人保護費の国庫負担金及び国庫補助について」の一部改正新旧対照表 (案)	244
(資料17)「平成25年度婦人保護費の国庫負担及び国庫補助について」(案)	273
(資料18)「母子家庭等対策総合支援事業費国庫補助金交付要綱」の一部改正新旧 対照表(案)	280
(資料19)「母子家庭等就業・自立支援事業の実施について」の一部改正新旧対照表 (案)	290
(資料20)「母子家庭自立支援給付金事業の実施について」の改正新旧対照表 (案)	292
(資料21)「母子家庭自立支援給付金事業の円滑な運営について」の改正新旧対照表 (案)	300
(資料22)「母子自立支援プログラム策定等事業の実施について」の一部改正新旧 対照表(案)	302

【vi 虐待防止対策室関係】

(資料1)「児童虐待防止対策支援事業の実施について」の一部改正新旧対照表 (案)	307
---	-----

【v 母子保健課関係】

(資料1)「母子保健衛生費等国庫負担(補助)金交付要綱」の一部改正新旧対照表 (案)	315
(資料2)「母子保健医療対策等総合支援事業実施要綱」の一部改正新旧対照表 (案)	342
(資料3)「児童虐待防止医療ネットワーク事業実施要綱」の一部改正新旧対照表 (案)	346
(資料4)「小児慢性特定疾患児日常生活用具給付事業の実施について」の一部改 正新旧対照表(案)	347

【vii 保育課・幼保連携推進室関係】

(資料1) 「児童福祉法による保育所運営費国庫負担金について」の一部改正新旧 対照表(案)	355
(資料2) 児童福祉法による保育所運営費国庫負担金交付要綱等の改正点及びその 運用について(案)	386
(資料3) 平成25年度小規模保育所に係る保育単価について(案)	390
(資料4) 平成25年度夜間保育所加算分保育単価について(案)	394
(資料5) 「保育対策等促進事業費補助金交付要綱」の一部改正新旧対照表(案)	396
(資料6) 「保育対策等促進事業費補助金実施要綱」の一部改正新旧対照表(案)	404

